Mercedes CLA-klasse 180 BlueEFF. Edition

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

NN

JM occasions

5SKK36
Benzine

2013

141567 KM
Sedan
Handgeschakeld

€190 - 207 per
kwartaal

Paars

4

5

4

1595¢cc

90kW / 123pk
Voorwielaandrijving
51/ 100km
1290kg
190km
200nm

5000

Interesse? Bel met 0630165442

€16.495,00

Selectie van opties en accessoires

JM occasions
Neereind 1a
3998 WJ schalkwijk



	Selectie van opties en accessoires

